ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

44. №,№.>> № Ш /л б
Москва —  -

О внесении изменений в Персональный состав Экспертного совета в сфере
услуг в портах при Федеральной антимонопольной службе, утвержденный

приказом ФАС России от 17.02.2023 № 67/23

В целях повышения эффективности государственного контроля соблюдения

антимонопольного законодательства Российской Федерации в сфере услуг

в портах и в соответствии с подпунктом 6.7 пункта 6 Положения о Федеральной

антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июня 2004 года № 331,

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Персональный состав Экспертного совета в сфере услуг

в портах при Федеральной антимонопольной службе, утвержденный приказом

ФАС России от 17.02.2023 № 67/23 (далее — Экспертный совет) следующие

изменения:

1.1. Включить:

в качестве членов Экспертного совета:

Мешкова Алексея Игоревича — директора дирекции анализа рисков

и внутреннего аудита АО «ОТЭКО»;
Болдорева Андрея Николаевича — начальника Управления инвестиций

2023-69317

2

и стратегического развития ФГУП «Росморпорт»;

в качестве секретаря Экспертного совета:

Газиеву Марьям Магомедовну -  ведущего консультанта отдела

антимонопольного контроля железнодорожного транспорта Управления

регулирования транспорта и контроля закрытых закупок ФАС России.

1.2. Исключить Крылова С.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

М.А. Шаскольский

2023-69317